TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 048/2021

	c) Objetivo: Contratação de empresa para Aquisição de Jaquetas para uniforme de servidores da secretaria municipal de obras e administração.

	d) Fornecedores e Itens:

[bookmark: _GoBack]Nome do credor: GENUIR PROVENSI
CNPJ: 00.498.554/0001-60
	Endereço: Av. Mauricio Cardoso, 199
	Cidade: Campos Borges/RS
	Itens Vencedores: 01
Valor Total: R$ 11.340,00 (onze mil trezentos e quarenta reais)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

	03.01.04.122.0004.2.008.3.3.90.30.00.0000
	03.02.04.123.0008.2.126.3.3.90.30.00.0000
  	03.02.04.123.0012.2.011.3.3.90.30.00.0000
	02.01.04.122.0004.2.007.3.3.90.30.00.0000
02.02.04.122.0004.2.007.3.3.90.30.00.0000
02.02.04.122.0004.2.128.3.3.90.30.00.0000
08.01.15.452.0009.2.050.3.3.90.30.00.0000
08.02.26.782.0101.2.051.3.3.90.30.00.0000

Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de agosto de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal